UNIVERSITA DI PARMA
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA (DIA)

CORSO DI LAUREA IN ARCHITETTURA, RIGENERAZIONE, SOSTENIBILITA

GRADUATORIA RELATIVA ALLA PROVA DI AMMISSIONE AL
CORSO DI LAUREA IN ARCHITETTURA RIGENERAZIONE SOSTENIBILITA
(CANDIDATI COMUNITARI)

SVOLTA IN DATA 26 LUGLIO 2023

ZRBLCU04M27G337V 1 41,00 AMMESSO
CFFCRLO4P12E897D 2 40,00 AMMESSO
CRPMLS03M47G393B 3 38,75 AMMESSO
MGLFRCO5A07C927F 4 37,75 AMMESSO
FCCTTV04H49H223M 5 36,00 AMMESSO
PCCDRDO03A24F257U 6 36,00 AMMESSO
NNLNTS03B49C9330 7 35,75 AMMESSO
RSSCCLO4E46E372| 8 35,50 AMMESSO
VTLLSNO4E06G393X 9 34,00 AMMESSO
BNRFRC04L29B157N 10 33,50 AMMESSO
PZZNRC04P06D969S 11 33,25 AMMESSO
SLDLNZ04P09H620K 12 32,50 AMMESSO
RGGRNI04B44G337V 13 32,50 AMMESSO
ZCCLSNO4T11H223D 14 32,25 AMMESSO
CTRCRS04D01E456B 15 32,00 AMMESSO
FNTMGNO04S081496B 16 32,00 AMMESSO
QRTRFLO4E16G337L 17 31,75 AMMESSO
CNPGDI04D47G337E 18 31,50 AMMESSO
LTTGVRO5C71G337R 19 31,25 AMMESSO
PTCLCAO3C55F463T 20 31,25 AMMESSO
ZNINNAO04BS58F257T 21 30,50 AMMESSO
BRTFBAO4SO4E253F 22 30,50 AMMESSO
PNINNA98C56H816I 23 30,50 AMMESSO
KPYNKT04H17B898H 24 29,50 AMMESSO
MRCNLDO04L47Z604) 25 29,50 AMMESSO
MLMSRAO03C56B8190 26 29,25 AMMESSO
FRRLSNO1C29H223V 27 29,25 AMMESSO



DNDSRAO03P58G337N
MNZLSF04S64A509S
SNTVGNO04C48D488E
FRRLCA04D46H223C
PNTMRC03H24G337N
BRTRNNOA4L56F257M
BLDNRCO04S05E2530
LLRJYCO4H41G337N
BSHYFA04D53G337Z
MLSFNC01B48A944X
DLCFPP03S21H223H
PCARHL04C54H223S
RSOMTTO04A2114620
DGRSVT04D25B936F
BCCLRIO4H67F463C
CFFFPP04B10B042M
FRRMTT03S01H223Q
CCRFNC99P69G273X
RNNMTNO3C52A944D
MRTRNIO4R55D434T
MLCLSEO4R44G535S
RSSDNL03514G337B
MRFYBAO4R0O5F463V
DNGLCA04S66F463M
DLCLSNO4HO8F463X
GLLLNRO4H50F2571
DLGWLMO02E18G337G
MGNLSS03D64C219K
CSMINCLO4E60H223I
CHNPPL04P03B180I
MRTSAI04H52H223Z
RTCFNC03518C632Q
LBRGLIO3B64D611R
MLSLSS03P42E441L
RBOLSE04M661496C
TMGFNC04R07H223P
MZZSMNO04H17B898V
MNBGRGO4E54E253W
DLLDSR04C67C372E

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

28,50
28,25
28,25
28,00
27,50
27,25
27,25
27,25
27,00
27,00
27,00
27,00
26,75
26,50
26,00
26,00
25,50
25,50
25,50
25,25
25,00
25,00
24,75
24,75
24,75
24,75
24,75
24,00
24,00
24,00
23,75
23,50
23,25
22,75
22,75
22,50
22,50
22,25
22,25

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



DSRLCUO04H65F257M
PVICLNO4C66A470G
TFRGAIO4A56H223L

PLZSMIN04C59B602N
TRMRNIO3T65G3371
PLORRTO04R17F132)
CVLLNZ04P61B455Y
MNTNCLO4C55F257E
SPLMTNO3S69F257P

CMPBRC04T41G393F

RBAVNCO02E51B8980
STRPRLO4C54A271F
SRTJCP02C14G337T
QNDJLNO2E46Z605G
CRCLVC04P67E506)

RNZDVDO04A27H223C
PNNCRS04A43F9430
GLDVNTO4E68F257I
MZZVTR05C57G337C

VTGMNGO03T66D423M
MYFDAI04T42L219D

MTTVYNO5C541496T
DSPLSNO3E28B936I
BRBBRC04P53G337D

SRSMSMO03P28Z610R
PNNLRZO04E54E463E
KNANLHO04L65A944Y

PPNLSI04C61F463I
GLFVTR04C58B157S

PRCGLIO4P55H223M
GRRRFLO3H57E791Y

DMNSLAO4E10G479Q
DLLDRD04D15F023Z
PVNRNI04L67D548E

ZZIMGHO5A49A485H
BRSLSEO3H64B819E
RTLDGI04M27G337C

PNNDSR04H70G337B
CRSFNCO4EO9F463T

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

22,25
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
21,75
21,50
21,50
21,25
21,00
20,75
20,75
20,50
20,50
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,00
20,00
20,00
20,00
19,75
19,75
19,50
19,50
19,50
19,50
19,00
18,75
18,75
18,75
18,50
18,50
18,50
18,25
18,00

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



GJKKNTO3L11Z100G
BRGLRA04C46A944K
DMTMNLO4L18G878A
FRNLSE04T421496Q
NGRNRNO04B47B180A
CCNLTRO4R41G337P
PPPGLIO3T41H223E
SRBDMNO04A081496Z
MLNSRAO3M67F861U
ZGNMTNO4L70F257H
ZNTMTTO03S15B898R
PNCRHS04R60B042A
MZBSRA04A46F257W
GNSTMS03S17L157G
VNIGLI0O4B57G337Q
ZRDLSEO3M53D150N
MLKHJRO3L47A470S
VTLSRA04A62G337F
KLKGNI03C69D150Q
ZRRYAA03C64G337A
CMPVTR04C67Z1540
MNTRFL79M471153P
BRKGLIO3L48G337X
MRRCST04E23Z140Z
BRNLTZ04R63F463K
DSCCHR02M48H926Z
NLLRHMO4R65A944R
RNCFNC04E15G870K
GCBCLT04A55G337V
GLTCHR04M57G337Y
GLILNE74A59C627I
BLLGDIO4R65A462K
PSNNLMO04H30H163M
RPSSLS02D45Z611N
CDVMIY03A67Z2216T
CLLFNCO4R65B157Y
CBZCST90A14Z603L
XYPSLVO5R48Z115P
PRNLRIO4A62D611Z

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

18,00
17,50
17,25
17,25
17,25
17,00
16,75
16,75
16,50
16,25
16,25
16,00
15,75
15,75
15,25
15,00
15,00
14,50
14,00
13,75
13,75
13,50
13,50
13,25
13,25
13,00
12,75
12,75
12,75
12,75
12,75
12,50
12,50
12,50
12,25
12,00
10,50
10,25
10,00

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO



KHKRYH99B27Z236A 145 10,00 NON AMMESSO

TKAGZMO3H45F257G 146 9,50 NON AMMESSO
KZCVNK04D61Z138S 147 9,25 NON AMMESSO
GRNLNAO04C662154X 148 9,25 NON AMMESSO
SLVFRC04M24E7830 149 9,25 NON AMMESSO
CRBGLIO3T69G3370 150 9,00 NON AMMESSO
PSSRKEO4E54F463H 151 8,75 NON AMMESSO
FRNLSNO4R13G337K 152 8,75 NON AMMESSO
PRCLNR02T46G337M 153 8,75 NON AMMESSO
CCRSRN04L41F839L 154 8,50 NON AMMESSO
STRMMEO4R47B898Z 155 8,00 NON AMMESSO
CGLVTR03D56B819K 156 7,00 NON AMMESSO
SAIRRA02P691449B 157 5,00 NON AMMESSO
SSACRS04E52Z318F 158 4,75 NON AMMESSO
BLFTKWO01E67G337E 159 2,75 NON AMMESSO
VNZNNA04P42B819I 160 2,50 NON AMMESSO

| candidati AMMESSI potranno compilare la domanda di immatricolazione on line a partire dalle ore 12.00

del giorno 01 agosto 2023 fino alle ore 12.00 del giorno 08 agosto 2023.

Coloro che non regolarizzeranno l'iscrizione entro tale termine perderanno ogni diritto e si chiudera la

graduatoria.



