

UNIVERSITÀ DI PARMA DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA (DIA)

CORSO DI LAUREA IN ARCHITETTURA, RIGENERAZIONE, SOSTENIBILITÀ

GRADUATORIA RELATIVA ALLA PROVA DI AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN ARCHITETTURA RIGENERAZIONE SOSTENIBILITÀ (CANDIDATI COMUNITARI) SVOLTA IN DATA 26 LUGLIO 2023

CODICE FISCALE	POSIZIONE	PUNTEGGIO	STATO
ZRBLCU04M27G337V	1	41,00	AMMESSO
CFFCRL04P12E897D	2	40,00	AMMESSO
CRPMLS03M47G393B	3	38,75	AMMESSO
MGLFRC05A07C927F	4	37,75	AMMESSO
FCCTTV04H49H223M	5	36,00	AMMESSO
PCCDRD03A24F257U	6	36,00	AMMESSO
NNLNTS03B49C933O	7	35,75	AMMESSO
RSSCCL04E46E372I	8	35,50	AMMESSO
VTLLSN04E06G393X	9	34,00	AMMESSO
BNRFRC04L29B157N	10	33,50	AMMESSO
PZZNRC04P06D969S	11	33,25	AMMESSO
SLDLNZ04P09H620K	12	32,50	AMMESSO
RGGRNI04B44G337V	13	32,50	AMMESSO
ZCCLSN04T11H223D	14	32,25	AMMESSO
CTRCRS04D01E456B	15	32,00	AMMESSO
FNTMGN04S08I496B	16	32,00	AMMESSO
QRTRFL04E16G337L	17	31,75	AMMESSO
CNPGDI04D47G337E	18	31,50	AMMESSO
LTTGVR05C71G337R	19	31,25	AMMESSO
PTCLCA03C55F463T	20	31,25	AMMESSO
ZNINNA04B58F257T	21	30,50	AMMESSO
BRTFBA04S04E253F	22	30,50	AMMESSO
PNINNA98C56H816I	23	30,50	AMMESSO
KPYNKT04H17B898H	24	29,50	AMMESSO
MRCNLD04L47Z604J	25	29,50	AMMESSO
MLMSRA03C56B819O	26	29,25	AMMESSO
FRRLSN01C29H223V	27	29,25	AMMESSO

CODICE FISCALE	POSIZIONE	PUNTEGGIO	STATO
DNDSRA03P58G337N	28	28,50	AMMESSO
MNZLSF04S64A509S	29	28,25	AMMESSO
SNTVGN04C48D488E	30	28,25	AMMESSO
FRRLCA04D46H223C	31	28,00	AMMESSO
PNTMRC03H24G337N	32	27,50	AMMESSO
BRTRNN04L56F257M	33	27,25	AMMESSO
BLDNRC04S05E253O	34	27,25	AMMESSO
LLRJYC04H41G337N	35	27,25	AMMESSO
BSHYFA04D53G337Z	36	27,00	AMMESSO
MLSFNC01B48A944X	37	27,00	AMMESSO
DLCFPP03S21H223H	38	27,00	AMMESSO
PCARHL04C54H223S	39	27,00	AMMESSO
RSOMTT04A21I462O	40	26,75	AMMESSO
DGRSVT04D25B936F	41	26,50	AMMESSO
BCCLRI04H67F463C	42	26,00	AMMESSO
CFFFPP04B10B042M	43	26,00	AMMESSO
FRRMTT03S01H223Q	44	25,50	AMMESSO
CCRFNC99P69G273X	45	25,50	AMMESSO
RNNMTN03C52A944D	46	25,50	AMMESSO
MRTRNI04R55D434T	47	25,25	AMMESSO
MLCLSE04R44G535S	48	25,00	AMMESSO
RSSDNL03S14G337B	49	25,00	AMMESSO
MRFYBA04R05F463V	50	24,75	AMMESSO
DNGLCA04S66F463M	51	24,75	AMMESSO
DLCLSN04H08F463X	52	24,75	AMMESSO
GLLLNR04H50F257I	53	24,75	AMMESSO
DLGWLM02E18G337G	54	24,75	AMMESSO
MGNLSS03D64C219K	55	24,00	AMMESSO
CSMNCL04E60H223I	56	24,00	AMMESSO
CHNPPL04P03B180I	57	24,00	AMMESSO
MRTSAI04H52H223Z	58	23,75	AMMESSO
RTCFNC03S18C632Q	59	23,50	AMMESSO
LBRGLI03B64D611R	60	23,25	AMMESSO
MLSLSS03P42E441L	61	22,75	AMMESSO
RBOLSE04M66I496C	62	22,75	AMMESSO
TMGFNC04R07H223P	63	22,50	AMMESSO
MZZSMN04H17B898V	64	22,50	AMMESSO
MNBGRG04E54E253W	65	22,25	AMMESSO
DLLDSR04C67C372E	66	22,25	AMMESSO

CODICE FISCALE	POSIZIONE	PUNTEGGIO	STATO
DSRLCU04H65F257M	67	22,25	AMMESSO
PVICLN04C66A470G	68	22,00	AMMESSO
TFRGAI04A56H223L	69	22,00	AMMESSO
PLZSMN04C59B602N	70	22,00	AMMESSO
TRMRNI03T65G337I	71	22,00	AMMESSO
PLORRT04R17F132J	72	22,00	AMMESSO
CVLLNZ04P61B455Y	73	21,75	AMMESSO
MNTNCL04C55F257E	74	21,50	AMMESSO
SPLMTN03S69F257P	75	21,50	AMMESSO
CMPBRC04T41G393F	76	21,25	AMMESSO
RBAVNC02E51B898O	77	21,00	AMMESSO
STRPRL04C54A271F	78	20,75	AMMESSO
SRTJCP02C14G337T	79	20,75	AMMESSO
QNDJLN02E46Z605G	80	20,50	AMMESSO
CRCLVC04P67E506J	81	20,50	AMMESSO
RNZDVD04A27H223C	82	20,25	AMMESSO
PNNCRS04A43F943O	83	20,25	AMMESSO
GLDVNT04E68F257I	84	20,25	AMMESSO
MZZVTR05C57G337C	85	20,25	AMMESSO
VTGMNG03T66D423M	86	20,25	AMMESSO
MYFDAI04T42L219D	87	20,00	AMMESSO
MTTVYN05C54I496T	88	20,00	AMMESSO
DSPLSN03E28B936I	89	20,00	AMMESSO
BRBBRC04P53G337D	90	20,00	AMMESSO
SRSMSM03P28Z610R	91	19,75	AMMESSO
PNNLRZ04E54E463E	92	19,75	AMMESSO
KNANLH04L65A944Y	93	19,50	AMMESSO
PPNLSI04C61F463I	94	19,50	AMMESSO
GLFVTR04C58B157S	95	19,50	AMMESSO
PRCGLI04P55H223M	96	19,50	AMMESSO
GRRRFL03H57E791Y	97	19,00	AMMESSO
DMNSLA04E10G479Q	98	18,75	AMMESSO
DLLDRD04D15F023Z	99	18,75	AMMESSO
PVNRNI04L67D548E	100	18,75	AMMESSO
ZZIMGH05A49A485H	101	18,50	AMMESSO
BRSLSE03H64B819E	102	18,50	AMMESSO
RTLDGI04M27G337C	103	18,50	AMMESSO
PNNDSR04H70G337B	104	18,25	AMMESSO
CRSFNC04E09F463T	105	18,00	AMMESSO

CODICE FISCALE	POSIZIONE	PUNTEGGIO	STATO
GJKKNT03L11Z100G	106	18,00	AMMESSO
BRGLRA04C46A944K	107	17,50	AMMESSO
DMTMNL04L18G878A	108	17,25	AMMESSO
FRNLSE04T42I496Q	109	17,25	AMMESSO
NGRNRN04B47B180A	110	17,25	AMMESSO
CCNLTR04R41G337P	111	17,00	AMMESSO
PPPGLI03T41H223E	112	16,75	AMMESSO
SRBDMN04A08I496Z	113	16,75	AMMESSO
MLNSRA03M67F861U	114	16,50	AMMESSO
ZGNMTN04L70F257H	115	16,25	AMMESSO
ZNTMTT03S15B898R	116	16,25	AMMESSO
PNCRHS04R60B042A	117	16,00	AMMESSO
MZBSRA04A46F257W	118	15,75	AMMESSO
GNSTMS03S17L157G	119	15,75	AMMESSO
VNIGLI04B57G337Q	120	15,25	AMMESSO
ZRDLSE03M53D150N	121	15,00	NON AMMESSO
MLKHJR03L47A470S	122	15,00	NON AMMESSO
VTLSRA04A62G337F	123	14,50	NON AMMESSO
KLKGNI03C69D150Q	124	14,00	NON AMMESSO
ZRRYAA03C64G337A	125	13,75	NON AMMESSO
CMPVTR04C67Z154O	126	13,75	NON AMMESSO
MNTRFL79M47I153P	127	13,50	NON AMMESSO
BRKGLI03L48G337X	128	13,50	NON AMMESSO
MRRCST04E23Z140Z	129	13,25	NON AMMESSO
BRNLTZ04R63F463K	130	13,25	NON AMMESSO
DSCCHR02M48H926Z	131	13,00	NON AMMESSO
NLLRHM04R65A944R	132	12,75	NON AMMESSO
RNCFNC04E15G870K	133	12,75	NON AMMESSO
GCBCLT04A55G337V	134	12,75	NON AMMESSO
GLTCHR04M57G337Y	135	12,75	NON AMMESSO
GLILNE74A59C627I	136	12,75	NON AMMESSO
BLLGDI04R65A462K	137	12,50	NON AMMESSO
PSNNLM04H30H163M	138	12,50	NON AMMESSO
RPSSLS02D45Z611N	139	12,50	NON AMMESSO
CDVMJY03A67Z216T	140	12,25	NON AMMESSO
CLLFNC04R65B157Y	141	12,00	NON AMMESSO
CBZCST90A14Z603L	142	10,50	NON AMMESSO
XYPSLV05R48Z115P	143	10,25	NON AMMESSO
PRNLRI04A62D611Z	144	10,00	NON AMMESSO

CODICE FISCALE	POSIZIONE	PUNTEGGIO	STATO
KHKRYH99B27Z236A	145	10,00	NON AMMESSO
TKAGZM03H45F257G	146	9,50	NON AMMESSO
KZCVNK04D61Z138S	147	9,25	NON AMMESSO
GRNLNA04C66Z154X	148	9,25	NON AMMESSO
SLVFRC04M24E783O	149	9,25	NON AMMESSO
CRBGLI03T69G337O	150	9,00	NON AMMESSO
PSSRKE04E54F463H	151	8,75	NON AMMESSO
FRNLSN04R13G337K	152	8,75	NON AMMESSO
PRCLNR02T46G337M	153	8,75	NON AMMESSO
CCRSRN04L41F839L	154	8,50	NON AMMESSO
STRMME04R47B898Z	155	8,00	NON AMMESSO
CGLVTR03D56B819K	156	7,00	NON AMMESSO
SAIRRA02P69I449B	157	5,00	NON AMMESSO
SSACRS04E52Z318F	158	4,75	NON AMMESSO
BLFTKW01E67G337E	159	2,75	NON AMMESSO
VNZNNA04P42B819I	160	2,50	NON AMMESSO

I candidati AMMESSI potranno compilare la domanda di immatricolazione on line a partire dalle ore 12.00 del giorno 01 agosto 2023 fino alle ore 12.00 del giorno 08 agosto 2023.

Coloro che **non** regolarizzeranno l'iscrizione entro tale termine **perderanno ogni diritto e si chiuderà la graduatoria**.